
Priedas Nr.... Darbų techninio pasiūlymo elektroninė forma

Projekto pavadinimas

1 lentelė. Esamų ir planuojamų Darbų Objekte apimtys, kiekiai,  galia ir kainos

Nr.
Teritorija 

(T1, T2, ...)

Gatvė (ar gatvės 

atkarpa tarp sankryžų)

Gatvės 

klasė

Valdymo 

punkto 

Nr.

Esamų šviestuvų 

galia, kW

1 T1 Aukštaičių M3 VP-001 0.15

2

3

Viso: 

1.

Viso: 

Pastabos:

1. Darbalaukyje prašomos nurodyti atskirų objekto sudedamųjų dalių vienetai ir vertės.

2. Dalyvio siūlomi sprendiniai ir jų kaina pildomi atsižvelgiant į objekto paskirtį, o nenumatant vykdyti tokių darbų/sprendinių lentelės skyrius pildomas: „Nevykdoma/Nenumatoma“

3. Esant būtinybei patikslinti sprendinius, Dalyvis gali įvesti savo lentelės papildymą eilutę/stulpelį. 

Pagal poreikį  pildo Dalyvis (patikslinus projekto sprendinius)

Pildo Perkančioji organizacija

/Objekto/Apšvietimo sistemos modernizavimo ir eksploatavimo paslaugų teikimas

/Objetas/ gatvių Apšvietimo sistemos 

Specifikacijų 1 priedėlis. Investicijų teikimo planas.

1.Darbalaukis. Darbai. 

Objektas: 

Dokumentas



Esamų, 

atnaujinamų/keičia

mų/įrengiamų 

naujai šviestuvų 

skaičius, vnt.

Esamų atramų  

nuosavybė 

(Savivaldybė,ESO)

Esamų atramų  

tipas (metalinė, 

gelžbetoninė)

Demontuojamų 

atramų 

orientacinis 

skaičius, vnt.

Orientacinis 

atnaujinamo 

tinklo ilgis, m

20 Savivaldybė metalinė 20 2000

Dalyvio siūlomi sprendiniai ir jų kaina pildomi atsižvelgiant į objekto paskirtį, o nenumatant vykdyti tokių darbų/sprendinių lentelės skyrius pildomas: „Nevykdoma/Nenumatoma“

Esant būtinybei patikslinti sprendinius, Dalyvis gali įvesti savo lentelės papildymą eilutę/stulpelį. 

Pagal poreikį  pildo Dalyvis (patikslinus projekto sprendinius)

Pildo Perkančioji organizacija

/Objekto/Apšvietimo sistemos modernizavimo ir eksploatavimo paslaugų teikimas

/Objetas/ gatvių Apšvietimo sistemos 

Specifikacijų 1 priedėlis. Investicijų teikimo planas.

1.Darbalaukis. Darbai. 



Pastabos dėl tinkle 

modernizavimo nuo VP 

iki modernizuojamos 

linijos

Dalyvio siūlomi sprendiniai

Valdymo 

punkto 

Nr.

Valdymo 

punktas. 

Vieno vnt. 

gaminio  

kaina (be 

PVM), 

Eur 

Pildo Dalyvis
Pildo 

Dalyvis

Pildo 

Dalyvis

Pagal poreikį  pildo Dalyvis (patikslinus projekto sprendinius)

Pildo Perkančioji organizacija

/Objekto/Apšvietimo sistemos modernizavimo ir eksploatavimo paslaugų teikimas

/Objetas/ gatvių Apšvietimo sistemos 

Specifikacijų 1 priedėlis. Investicijų teikimo planas.

1.Darbalaukis. Darbai. 



Valdymo 

punktas. 

Vieno vnt. 

įrengimo 

kaina (be 

PVM), 

Eur 

Atnaujinamų/keičiam

ų/įrengiamų naujai 

šviestuvų skaičius vnt., 

tipas.

Dalyvio siūlomų 

šviestuvų galia , kW

Šviestuvas. 

Vieno vnt. 

gaminio  

kaina (be 

PVM), Eur 

Šviestuvas. 

Vieno vnt. 

įrengimo 

kaina (be 

PVM), Eur 

Pildo 

Dalyvis
Pildo Dalyvis Pildo Dalyvis

Pildo 

Dalyvis

Pildo 

Dalyvis



Atnaujinamų/k

eičiamų/įrengia

mų naujai 

gembių 

skaičius vnt., 

tipas.

Gembė. 

Vieno vnt. 

kaina       

(be PVM), 

Eur

Gembė. 

Vieno vnt.  

įrengimo 

kaina (be 

PVM), Eur

Atnaujinamų/keičiam

ų/įrengiamų naujai 

atramų skaičius vnt., 

tipas.

Atrama. 

Vieno vnt. 

kaina       

(be PVM), 

Eur

Atrama. 

Vieno 

vnt.  

įrengimo 

kaina (be 

PVM), 

Eur

Pildo Dalyvis
Pildo 

Dalyvis

Pildo 

Dalyvis
Pildo Dalyvis

Pildo 

Dalyvis

Pildo 

Dalyvis



Atnaujinamo 

tinklo ilgis, 

m.

Elektros 

kabelinio 

tinklo 

vieno m. 

kaina (be 

PVM), 

Eur

Elektros 

kabelinio 

tinklo 

vieno m.  

įrengimo 

kaina (be 

PVM), 

Eur

Dalyvio siūlomo sprendinio 

sukūrimo kaina (be PVM), 

Eur

Pildo Dalyvis
Pildo 

Dalyvis

Pildo 

Dalyvis
Pildo Dalyvis



Dalyvio siūloma optimizacija 

(pildoma pasirinktinai) 

(papildomi sprendiniai nei 

Specifikacijose, aprašant jų 

naudą bei poveikį pasiūlymo 

kainai)

Pastabos

Pildo Dalyvis


